

内蒙古民族幼儿师范高等专科学校 音乐舞蹈专业实训室建设项目采购合同

甲方：内蒙古民族幼儿师范高等专科学校

乙方：内蒙古满鑫商贸有限公司

根据《中华人民共和国民法典》的有关规定，为明确合同双方的权利义务，经过双方友好协商，现达成以下条款：

项目名称：内蒙古民族幼儿师范高等专科学校音乐舞蹈专业实训室建设项目

合同金额：3801031.23 元（含税价）

1、产品名称、型号、数量、价格：

后附产品明细表：产品名称、型号、数量、价格。

2、付款时间与方式：

（1）1 期：支付比例 30%，合同签订生效后三日内，甲方支付乙方合同总价的 30%。

（2）2 期：支付比例 60%，材料设备全部进场后且整体安装完成，甲方组织验收、验收合格，签署完毕验收单后按照验收情况支付剩余货款；乙方认可甲方及甲方组织的第三方进行的验收。

（3）3 期：支付比例 10%，乙方将合同清单内的材料设备全部供应且整体安装完成，甲方组织验收并验收合格，剩余款项待验收结束期满一年付清。

（4）合同价格执行合同清单内容的价格。

（5）乙方向甲方提供合法有效的等额发票，甲方收到发票后支付合同价款，如出现乙方发票迟延给付甲方或发票不合格等情形，甲方有权迟延履行付款义务，待乙方交付无误发票后付款。如果验收不合格，甲方根据验收情况，可选择要求乙方重新提供货物。

（6）乙方选定以下账户为收款账户，该账户为乙方指定账户，乙方承担因此可能导致的全部法律后果，如该账户持有人非乙方，则视为乙方授权该账户持有人代乙方支付或收取款项，乙方承担该账户持有人支付或收取款项行为的法律

后果。如乙方变更账户需提前五个工作日书面通知甲方，同时，甲方有权延期付款。

3、交货方式、交货日期及交货地点：

乙方账号信息：

户名：内蒙古满鑫商贸有限公司，开户行：中国农业银行股份有限公司鄂尔多斯天骄支行，账号：0536 1101 0400 15371，行号：103205036118。

3.1 交货期限：合同生效后 60 日内，乙方将完成所有货物的采购并完成安装。

3.2 交货地点：内蒙古民族幼儿师范高等专科学校琴乐楼。

3.3 交货日期：2023 年 12 月 01 日至 2024 年 02 月 01 日。

3.4 货物在途风险由乙方承担，自乙方交付至甲方指定地点并安装完毕，验收合格后由甲方承担；货物不合格的，甲方有权拒收，甲方拒收的货物，风险及转运运费由乙方承担。

4、验收及质量标准：

4.1 乙方所提供产品的技术指标应符合国家或机构的标准，全新的产品，乙方向甲方销售所有产品的型号，规格，材质与后附清单内容一致，所到货物送至甲方指定地点安装完毕并通知甲方验收，待甲方对产品数量清点及产品质量规格型号核验无误后在验收单签字，该验收为初步验收。

4.2 在质保期内如果乙方提供的产品出现质量问题，乙方需要在 24 小时内响应，7 日内完成修理、更换，有关费用由乙方承担，不可抗拒因素或特殊情况不能按照约定时间到场处理产品质量问题，需及时向乙方说明情况并提出解决方案。

4.3 质保期：1 年，甲方对合同货物进行全面性能检查并通知乙方。乙方负责对检查中发现的问题予以及时处理和纠正。在乙方完全合格解决了质保期期内出现的所有质量问题后，甲方应给乙方签字认可并按签收。

5、违约责任：

5.1 因乙方提供的货物或安装不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方须向甲方支付本合同总价 10% 的违约金。同时，甲方有权选择要求乙方重新提供符合规定的货物或选择解除本合同，甲方如选择重新提供货物，交货时间不予顺延；如选择解除合同，乙方应退还甲方已支付的合同价款。

5.2 非甲方原因乙方不能按合同规定时间交货并安装完毕保证甲方正常使用的，



每延迟一天则乙方向甲方支付合同总金额 0.1%的违约金。逾期超过 7 个工作日的，甲方同时有权单方解除本合同并要求乙方支付合同总金额 10%的违约金，同时，乙方需退还甲方已付全部款项。

5.3 未经甲方同意，乙方不得私自将本合同权利义务转让第三方完成。如私自转让，须向甲方支付本合同总价 10%的违约金并退还甲方已付全部费用。

5.4 乙方对甲方提供的资料及因履行本合同所获取的甲方有关信息、资料负有保密义务，未经甲方同意，不得泄露、使用或允许他人使用有关资料。如发生以上情况，乙方须向甲方支付本合同总价 10%的违约金。

5.5 乙方售后未及时响应或不能及时到场进行维修，每延期 24 小时，扣留质保金 0.5%，同时甲方有权委托第三方进行修理、重做、更换，有关费用由乙方承担，甲方有权直接从质保金中扣留。

5.6 本合同履行过程中，如乙方发生以下任一情形的，甲方有权视情节严重程度采取中止或终止履行合同、解除合同等措施并不承担违约责任。如该情形导致第三方向甲方提出法律或行政程序，乙方应负责解决。如该情形给甲方损失的，乙方应全额赔偿：

5.6.1 被行政机关纳入“严重违法失信”名单；

5.6.2 被人民法院纳入“失信被执行人”名单；

5.6.3 被甲方（含甲方上级单位）纳入违规失信合作商名单；

5.6.4 其他相关法律法规规定或有权机关认定的违法失信情形，以及可能导致合同履行风险或侵害甲方合法权益或声誉的违规失信情形。

5.7 乙方在履行合同过程中造成的自己或第三人人身、财产损失，由乙方自行承担赔偿责任，如因此致使甲方涉入纠纷、承担赔偿责任，甲方有权向乙方追偿，乙方需承担最终赔偿责任。

5.8 因一方违约行为发生纠纷，违约方需承担守约方因诉讼、仲裁、执行等法律程序产生的诉讼费、仲裁费、执行费、律师费、保全费及因保全产生的保险费、公证费等因实现本合同权利而支出的费用。

6、争议的解决：

6.1 合同实施或与合同有关的一切争端应通过双方友好协商解决。协商不成，向甲方所在地人民法院起诉。

7、其他

1、本合同一式四份，甲方持三份，乙方持二份，具有同等法律效力。

2、合同附件与本合同具有同等法律效力。

附件一、产品明细表

3、本合同自甲乙双方签字并盖章之日生效。

4、本合同预留的地址、电话、邮箱作为各方通知和送达地址，同时作为发生法律纠纷时，仲裁或司法部门送达文书的地址；一方变更地址、电话和邮箱，应通知对方，否则，若按本合同预留的地址、电话、邮箱发出通知或送达，即视为已履行通知或送达义务。

（本合同暂按货物买卖类合同进行的审核，如贵单位填充完毕内容后，内容不仅涉及货物买卖，如涉及工程施工等内容，可发送本所二次修改填充内容）

甲方（买方）	乙方（卖方）
名称:内蒙古民族幼儿师范高等专科学校	名称:内蒙古满鑫商贸有限公司
地址:内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区教园区	地址:内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区蒙汇时代广场 二层 201
开户行:	开户行:中国农业银行股份有限公司鄂尔多斯天骄支行
银行账号:	银行账号: 0536 1101 0400 15371
行号:	行号: 103205036118
电话:	电话:18004771566
邮箱:	邮箱: MX18004771566@163.COM
甲方代表 (签名盖章):	乙方代表 (签名盖章):

签订日期: 2023年11月27日

分项报价表

项目编号: ESZCS-G-H-230459

项目名称: 音乐舞蹈专业实训室建设项目

包号: 1

投标人名称: 内蒙古满鑫商贸有限公司

货币及单位: 人民币/元

货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	专业隔音实木复合木门(琴乐楼功能间单扇木门)	1、单扇门规格: 1100*2400 (带深灰色不锈钢拉手), 2、特征描述: 实木复合多层烤漆门, 内置桥洞隔音板, 带灰色不锈钢拉手, 门扇面层为6MM, 主框为LVL结构, 门套板厚度为26MM, 门扇厚度45MM。 3、辅材配件: 锁为静音磁吸锁, 合页为轴承设计, 把手为不锈钢烤漆把手。 4、工艺: 实木多层烤漆工艺, 内置桥洞隔音板, 5、门体颜色: 木浆色	龙腾溪泽	石家庄	石家庄阔尊装饰材料有限公司	2,475.00	297.00 (樘)	735,075.00
1-2	1	专业隔音实木复合木门(琴乐楼功能间双扇木门)	1、双扇门规格: 1500*2400 (带深灰色不锈钢拉手), 2、特征描述: 实木复合多层烤漆门, 内置桥洞隔音板, 带灰色不锈钢拉手, 门扇面层为6MM, 主框为LVL结构, 门套板厚度为26MM, 门扇厚度45MM。 3、辅材配件: 锁为静音磁吸锁, 合页为轴承设计, 把手为不锈钢烤漆把手。 4、工艺: 实木多层烤漆工艺, 内置桥洞隔音板, 5、门体颜色: 木浆色	龙腾溪泽	石家庄	石家庄阔尊装饰材料有限公司	2,777.60	7.00 (樘)	19,443.20

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-3	1	拆除琴乐楼内教室的门体	1、规格为1100*2400的单开木门, 拆除单开木门门框304个, 人工清理搬运废木料304樘至校外2KM存放点, 楼高三层, 无电梯。 2、人工搬运304樘木门进楼, 无电梯, 楼层数为3层。安装琴乐楼内教室的门体共计304樘木门, 门框304套。	按合同约定日期完工	李万宝	/	99.00	304.00 (樘)	30,096.00

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-4	1	制防火门(琴乐楼防火单开门)	1、单开防火门规格: 1100*2400 2、钢制防火门颜色为: 白色 3、特征描述: 防火级别为: 甲级, 镀锌钢板材质, 面扇高度为: 50MM, 门板厚度为: 0.8MM, 门框厚度为: 1.2MM,	盈信门窗	河北	河北盈信门窗制造有限公司	2,033.60	2.00 (樘)	4,067.20

			耐火时间: 大于等于90 min 表面处理为喷塑(静电粉末喷涂), 内部填充防火珍珠岩, 4、五金件: 防火锁, 铰链, 插销, 静音防火闭门器。						
1-5	1	钢制防火门(琴房防火双开门)	1、规格: 双开防火门规格: 1500*2400 2、钢制防火门颜色为: 白色 3、特征描述: 防火级别为: 甲级, 镀锌钢板材质, 面厚度为: 50MM, 门板厚度为: 0.8MM 门框厚度为: 1.2MM, 耐火时间: 大于等于90 min 表面处理为喷塑(静电粉末喷涂), 内部填充防火珍珠岩, 4、五金件: 防火锁, 铰链, 插销, 静音防火闭门器	盈信门窗	河北	盈信门窗制造有限公司	2,430.40	18.00 (樘)	43,747.20

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-6	1	拆除钢制防火门	1、该楼无电梯, 楼层数为3层, 人工搬运废弃的钢制防火门共计20套至2KM处的存放点。 2、人工搬运20套钢制防火门至楼内对应消防通道, 该楼无电梯, 楼层数为3层, 安装钢制防火门及门框。	按合同约定时间完工	李万宝	/	198.00	20.00 (樘)	3,960.00

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-7	1	吸音装饰艺术板(小琴房250间)	1、规格: 厚度9MM, 2、材质: 聚酯纤维吸音板 3、特性: 吸音, 防潮, 防火, 降噪, 保温, 吸音指数在0.8-1.0之间具有良好的物理稳定性, 决定了不会因温度和湿度的改变而膨胀或者缩小。 4、适用场所: 录音棚, 会议室, 多功能厅, 琴房。	佰丽龙	晋州	晋州佰丽龙新材料科技有限公司	218.24	2168.00 (平方米)	473,145.20

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-8	1	原有墙面进行修复找平(250)	1、小琴房每间面积5.5平方米, 对原有墙面进行修复找平, 对墙面破损处进行加固处理。 2、将定制拼接图案的聚酯纤维吸音板粘贴到琴房教室墙面	按合同约定时间完工	李万宝	/	31.02	1375.00(平方米)	46,777.50

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-9	1	金属窗帘轨道(271间教室窗帘轨道)	1、规格: 20*20MM, 壁厚1.7MM 2、材质: 铝合金材质 3、特性: 称重, 静音 4、产品配件: 封口, 滑轮, 安装码, 膨胀螺丝, 连接器	雅胜家居	北京	北京雅胜家居有限公司	55.00	630.00 (米)	34,650.00

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-10	1	拆除250间琴房教室窗帘轨道, 拆除21间功能教室的窗帘轨道, 拆除21间功能教室的窗帘轨道	1、拆除250间琴房教室窗帘轨道, 拆除21间功能教室的窗帘轨道 2、人工搬运窗帘轨道条至楼内对应教室, 人工搬运废弃轨道条至2KM处存放点。	按合同约定时间完工	李万宝	/	2.90	630.00(米)	1,827.00

			楼内无电梯，层高为三层。 3、安装250 间琴房教室窗帘轨道，安装21 间功能教室的窗帘轨道						
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-11	1	窗帘 (271 间教室窗帘)	1、规格：定制。 2、材质：涤纶高精密材质。 3、特性：遮阳率：95-99%，静音率：10-20 分贝	雅胜家居	北京	北京雅胜家居有限公司	150.80	1797.00 (平米)	270,987.60

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-12	1	拆除250 间琴房教室窗帘，拆除21 间功能教室的窗帘	1、人工搬运窗帘至楼内对应教室，人工搬运废弃窗帘至2KM 处存放点，楼内无电梯，层高为三层。 2、安装250 间琴房教室窗帘，安装21 间功能教室的窗帘。	按合同约定时间完工	李万宝	/	1.40	1797.00 (平米)	2,515.80

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-13	1	功能教室强化复合木地板 (20 间功能教室)	1、单片规格：1220*173*12 (MM) 2、材质：强化复合木质 3、环保等级：国家E1 级 4、工艺特点：同步浮雕纹，耐磨转数大于6000	天格	浙江	浙江天格地板销售有限公司	259.00	989.00 (平米)	256,151.00

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-14	1	拆除及安装	1、修复凹凸破损地面，找平地面985M2， 2、安装强化复合木质地板地面985M2。	按合同约定时间完工	李万宝	/	39.60	989.00 (平米)	39,164.40

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-15	1	密实底PVC 地板 (走廊)	1、规格：2.0MM 厚*长20M*宽2M，耐磨层：0.4MM 2、特性：T 级耐磨，防滑，阻燃，防水，抗压 3、适用地面：水泥地面，瓷砖地面，木板地面 4、颜色：烟灰色	新天下	河北	新乐新天下塑业有限公司	119.00	369.00 (平米)	43,911.00

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-16	1	拆除及安装	1、修复凹凸破损地面，找平地面370M2， 2、铺设密实底PVC 地板地面370M2。	按合同约定时间完工	李万宝	/	39.80	369.00 (平米)	14,686.20

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
-----	----	------	------	----	----	-------	----	----	----

1-17	1	木饰面条(走廊教室门口)	规格: 300*2440*3.6MM 材质: 强化复合木地板 颜色: 木浆色 用途: 走廊墙面木饰条装饰 安装位置: 走廊教室外门体一侧	鑫丰家具	浙江	浙江鑫丰家具有限公司	179.40	205.00 (平方米)	36,777.00
1-18	1	大厅及门厅地砖	1、规格: 长80*宽80 (CM), 厚度: 9MM, 颜色: 亚光 2、材质: 瓷砖材质 3、特性: 防滑, 耐磨, 防水 4、颜色: 亚光色	欧文莱	广东	广东欧文莱陶瓷有限公司	219.00	216.00 (平方米)	47,304.00

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-19	1	拆除及安装	1、拆除216平方米地面, 清运垃圾至2KM处。 2、安装216平方米瓷砖地面。	按合同约定时间完工	李万宝	/	49.60	216.00 (平方米)	10,713.60

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-20	1	卫生间地砖	1、规格: 30*30 (CM), 重量23KG, 用量: (11片) 每平方, 厚度: 9MM 2、材质: 瓷质 3、特性: 防滑, 耐磨, 防水 4、颜色: 亚光色	欧文莱	广东	广东欧文莱陶瓷有限公司	218.00	231.00 (平方米)	50,358.00

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-21	1	拆除及安装	1、拆除231平方米地面, 清运垃圾至2KM处。 2、安装231平方米瓷砖地面。	按合同约定时间完工	李万宝	/	39.60	231.00 (平方米)	9,147.60

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-22	1	运动地板 (舞蹈排练厅)	规格: 21*11.82 枫桦木*主辅龙骨系统 采用结构: 主辅龙骨保护层耐磨油漆 面板层22*62-85*1810mm 枫桦木 隔音层0.5*1000*3000mm 无纺布 稳固层15*1220*2440mm 阻燃胶合板 弹性层40*50*2500mm 减震层20*50*80mm 天然橡胶 防潮层1.0*1000*3000mm EPE 材质阻隔地面 潮气 材质: 枫桦木	科雷森	北京	科雷森(北京)体育发展有限公司	347.20	176.00 (平方米)	61,107.20
1-23	1	运动塑胶地板 (舞蹈排练厅)	主要技术参数: 厚度4mm, 宽度1800mm; 检验依据: GB18586-2001; 材质: 面层100%纯PVC 质量等级: 优质一等品 厚度: 4mm 规格: 20mm*1.8mm 面层: 进口面层, 光滑平面, 无纹理, 理: 稳固层: 布纤维加玻璃纤维, 防止开裂 变形 底 层: 发泡处理, 提供更好的回弹性 及吸震性能 摩擦系数: ≥1000 0转	龙胶	河北	河北龙胶科技有限公司	149.00	176.00 (平方米)	26,224.00

1-24	1	壁挂式舞蹈把杆(舞蹈排练厅)	材质:横杆材质水曲柳木材,内包直径22mm钢芯,表面环保清漆无异味。规格:横杆直径55±1.5mm,长4000mm,表面光滑无毛刺。支架采用直径60mm优质钢管,管壁厚3.0mm白色喷涂,内心可升降,支架采用直径35mm电镀实心圆钢,电镀磁珠自锁变径,升降范围80-120cm分7档可调。把杆安装后静负荷(3000N,1min)无断裂、无变形。	北华体育	海兴县	海兴县北华体育器材制造厂	218.20	55.00 (米)	12,001.00
------	---	----------------	--	------	-----	--------------	--------	-----------	-----------

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-25	1	拆除及安装	1、拆除把杆55M 2、安装把杆55M	按合同约定时间完工	李万宝	/	14.00	55.00 (米)	770.00

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-26	1	吸音板(备课室,视唱室,电钢琴室)	1、规格:12MM厚,2440*197*12MM 2、材质:阻燃发泡密度板 3、阻燃等级:B1级 4、特性:隔音吸音,安全阻燃	宏晟	山东	山东宏晟装饰材料有限公司	178.50	1350.00 (平米)	240,975.00

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-27	1	拆除及安装	1、对原有墙面进行拆除抹灰刮白 2、将吸音板固定于墙面	按合同约定时间完工	李万宝	/	14.80	1350.00 (平米)	19,980.00

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-28	1	肯德基门(楼门入口)	1、规格:压线铝材厚度1.2MM,中空双玻:5+9A+5 2、材质:铝合金 3、材型处理工艺:电泳或喷涂(原厂原色) 4、辅材:合金材质黄铜锁芯,180°调节闭门器,调节轴承,铸铝轴头,全密封毛条。	轩朗	鄂尔多斯市	鄂尔多斯市轩朗门窗有限责任公司	1,488.00	64.80 (平米)	96,422.40
1-29	1	肯德基隔断(楼门入口)	1、规格:压线铝材厚度1.2MM,中空双玻:5+9A+5 2、材质:铝合金 4、材型处理工艺:电泳或喷涂(原厂原色)	轩朗	鄂尔多斯市	鄂尔多斯市轩朗门窗有限责任公司	845.00	64.00 (平米)	54,080.00

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-30	1	安装及拆除	1:拆除双开不锈钢隔断4套,拉运至2KM存放点。2安装肯德基隔断及肯德基门	按合同约定时间完工	李万宝	/	198.50	4.00 (套)	794.00

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
-----	----	------	------	----	----	-------	----	----	----

1-31	1	散热器 (大厅)	1、数量: 2 组, 6 柱/ 每组 2、规格: 单柱宽度 6 CM 总高度: 180 CM, 中心 距: 173 CM, 厚度: 9 C M, 3、单柱散热面积: 3. 5 M ² 4、材质: 碳钢材质 5、辅材: 跑风 2 个, 丝堵 2 个, 挂钩 6 个, 膨胀螺丝 2 个	鑫美尚	天津	天津鑫美尚金 属制品有限公司	3,472.00	2.00 (组)	6,944.00
------	---	----------	--	-----	----	-------------------	----------	----------	----------

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-32	1	拆除及安装	1、拆除暖气片 2 组; 2、人 工清运垃圾, 换新安装散热器 2 组	按合同约定 时间完工	李万宝	/	49.60	2.00 (组)	99.20

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-33	1	装饰艺术地毯 (大厅)	1、数量: 70 M ² 2、规 格: 7 M * 10 M (紫色) 3、材质: PVC 材质 4、 特性: 防滑, 耐磨, 美观, 艺 术感 5、安装: 涂胶粘贴安 装	劲踏	石家庄	石家庄劲踏地 板科技有限公司	347.00	70.00 (平 米)	24,290.00
1-34	1	智慧数控展示 仪	1、规格型号: 物理点间距 1 86 MM, 像素组成 1 R 1 G 1 B, 物理密点: 2844 44 点/ M ² , 电压输入: 1 80-230 V, 尺寸: 33 80 * 1900 (MM) 2 、配套设施: 播放音响 2 台, 控制器一台, 软件一套, 配线 。	强力巨彩	厦门	厦门强力巨彩 光电科技有限 公司	85,413.00	1.00 (台)	85,413.00

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-35	1	安装调试	1、安装壁挂音响 2 台, 安装智 慧数控展示仪 1 台 2、设备调 试	按合同约定 时间完工	李万宝	/	816.00	1.00 (台)	816.00

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-36	1	艺术品展台	1、材质: E1 级环保颗粒板 、防爆钢化玻璃 2、规格: 24 平米 3、功能: 音乐艺 术品陈列展示 4、安装: 固 定展示台, 安装射灯, 安装钢 化玻璃	英捷	南阳市	南阳英捷商业 设备有限公司	10,716.00	4.00 (组)	42,864.00
1-37	1	艺术装置隔断 (紫色)	1、材质: 密度板, 烤漆 2 、规格: 3380 * 3600 (MM) 3、功能: 装置艺 术, 美观, 环保 4、安装: 制作安装固定	森棵	上海	上海森棵木业 有限公司	1,176.00	12.17 (平 米)	14,311.92
1-38	1	木饰面板 (大 厅)	1、规格: 2440 MM * 1 220 MM, 厚度 3.6 MM 2、材质: 免漆木饰面板 3、环保等级: E0 级, 5、 颜色: 红榆木色	鑫丰家具	浙江	浙江鑫丰家具 有限公司	285.50	105.00 (平 米)	29,977.50
			1、规格: 厚度: 9 MM, 2 440 * 1220 (MM)						

1-39	1	实木多层板 (木饰面基材)	2、材质: 多层复合实木 3、环保等级: E0级	森棵木业	上海	上海森棵木业有限公司	34.60	105.00 (平米)	3,633.00
1-40	1	吊顶龙骨	1、U型轻钢龙骨CB60*27 (或CB50*20) 中距1200	磐锲建材	上海	磐锲建材(上海)有限公司	64.60	3200.00 (平米)	206,720.00

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-41	1	拆除及安装	1、拆除及安装龙骨纸面石膏板	按合同约定时间完工	李万宝	/	63.60	3200.00 (平米)	203,520.00
1-42	1	拆除及安装	1、拆除原有墙面105M2 2、墙面安装木饰面105M2	按合同约定时间完工	李万宝	/	64.20	105.00 (平米)	6,741.00

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-43	1	纸面石膏板	1、规格: 1200*2400*9.5MM 2、材质: 天然石膏板 3、防火等级: A2级 5、产品特点: 握钉力强, 边角不爆	泰山	南通	泰山石膏(南通)有限公司	14.30	3200.00 (平米)	45,760.00
1-44	1	金属踢脚线 (亚黑色)	规格: 厚度1.4MM, 宽度40MM, 材质: 航空铝材质 工艺: 阳极氧化工艺 辅料: 左堵头, 阴角, 阳角, 右堵头, 拼接扣	澳镁特	合肥市	安徽澳镁特铝业有限公司	92.60	85.60 (平米)	7,926.56

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-45	1	拆除及安装	1、拆除踢脚线 2、墙面涂抹建筑胶, 粘贴0.8MM钢板, 打水泥钉固定五夹板衬板, 扣装踢脚线。	按合同约定时间完工	李万宝	/	9.20	85.60 (平米)	787.52

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-46	1	软膜天花 (2间功能教室)	1、规格: 0.18MM厚度 2、材质: 特殊聚氯乙烯 3、透光率: 75% 4、防火等级: B1级 5、可抗终端温度: -30°至65°	天韵志诚	北京	北京天韵志诚装饰材料有限公司	134.60	55.00 (平米)	7,403.00
1-47	1	断桥铝合金窗 (舞蹈排练厅)	1、数量: 9.7M2 (2框) 2、规格: 窗代号及窗洞尺寸3000*1500*2100, 3、材质: 断桥铝	轩朗	鄂尔多斯市	鄂尔多斯市轩朗门窗有限责任公司	476.10	9.70 (平米)	4,618.17
1-48	1	开启扇 (舞蹈排练厅)	1、数量: 3.5M2 2、规格: 600*2100MM (五金件包含限位器) 3、材质: 断桥铝	轩朗	鄂尔多斯市	鄂尔多斯市轩朗门窗有限责任公司	317.40	3.50 (平米)	1,110.90

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
-----	----	------	------	------	------	--------	----	----	----

1-49	1	拆除及安装	1、拆除断桥铝合金窗及开启扇 2、安装9.7M2断桥铝窗 及3.5M2断桥铝开启扇	按合同约定 时间完工	李万宝	/	29.80	3.50 (平米)	104.30
------	---	-------	---	---------------	-----	---	-------	-----------	--------

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-50	1	卡座(舞蹈排练厅)	1、数量:10.8M2 2、规格:凳面包皮面,50厚的海绵填充,木饰面面层,12MM厚阻燃3、基层,双层镀锌方钢架支架 4、材质:木质	森棵	上海	上海森棵木业有限公司	219.40	10.80 (平米)	2,369.52
1-51	1	金属门窗套(舞蹈排练厅)	1、数量:14.58M2 2、规格:窗代号及窗洞尺寸3000*1500*2100 3、材质:电镀不锈钢 颜色:亚光黑色	澳镁特	合肥市	安徽澳镁特铝业有限公司	218.00	14.58 (平米)	3,178.44
1-52	1	密实底防滑地胶(舞蹈排练厅墙面)	1、数量:126M2 2、规格:2MM厚,2*63mm 3、材质:PVC 4、特性:1级耐磨,防滑,阻燃,防水,抗压	新天下	河北	新乐新天下塑业有限公司	164.50	126.00 (平米)	20,727.00
1-53	1	音响(舞蹈排练厅)	1、数量:3台 2、技术系统 术类规格:有源 12"二分频 3、音箱:聚丙烯,全覆盖网罩 4、灵敏度(SPL):127dB(峰值) 频率响应(±3dB):53Hz-20kHz 5、额定功率:1300W(峰值) 6、输入阻抗:10kohm(平衡) 7、覆盖范围:90°(水平)×60°(垂直),标称值 8、蓝牙:音频串流,蓝牙版本5.0 9、DSP:4个预设,反馈抑制,掩蔽1/0:2个XLR/TRS组个合麦克风/线路输入,1个XLR直通输出 35mm极性插座 10、净重:12.4kg 11、尺寸:11.77x15.75x24.35" 尺寸(深x宽x高):(299x400x618.4mm) 12、装运重量:14.51kg	众格	杭州	杭州众格贸易有限公司	4,166.00	3.00 (台)	12,498.00
1-54	1	线条灯	规格:150*9MM, 材质:灯槽为航空铝合金材质,亚克力面罩 工艺:氧化过碱工艺, 特点:耐磨,抗氧化,抗腐蚀 光源:4000K 色温:白色	西电照明	深圳市	深圳市西电照明科技有限公司	34.80	18.00 (平米)	626.40
1-55	1	平板灯(卫生间:16W)	1、数量:36个 2、规格:300*300MM 3、材质:铝合金-亚克力 4、能效:二级能效 5、显指:Ra80 6、色温:6500-7000K 颜色:雅典白	西电照明	深圳市	深圳市西电照明科技有限公司	64.50	36.00 (个)	2,322.00
1-56	1	筒灯(走廊,教室:12W)	1、数量:2、规格:25*140MM 3、材质:PP+PC 4、能效:二级能效 5、显指:Ra80 6、色温:白色 7、光束角:100°	西电照明	深圳市	深圳市西电照明科技有限公司	29.50	65.00 (个)	1,917.50
1-57	1	筒灯(大厅:18W)	1、数量:2、规格:25*171MM 3、材质:PP+PC 4、能效:二级能效 5、显指:Ra80 6、色温:白色 7、光束角:100°	西电照明	深圳市	深圳市西电照明科技有限公司	29.50	15.00 (个)	442.50

1-58	1	白色无机涂料	1、规格: 25 KG \ 桶 2、型号: 无机涂料 3、特性: 防水, 防腐, 防火阻燃	立邦	上海	立邦涂料(中国)有限公司	24.80	1500.00 (平米)	37,200.00
1-59	1	发泡胶(窗户防水)	1、规格: 900 g / 支 2、材质: 聚氨酯 3、特性: 隔音, 隔热, 密度高	泰郎	天津	固诺(天津)实业有限公司	19.80	10.50 (平米)	207.90
1-60	1	结构胶(窗户防水)	995 结构胶(优品彩色结构胶), 颜色: 多色可选, 规格: 600 mL / 支, 材质: 中性硅酮材质, 表干时间: $\approx 20^{\circ}\text{C}$ 10 分钟左右 5-8 mm / $\approx 20^{\circ}\text{C}$ ≈ 18 小时	美适嘉	深圳市	深圳市鑫领域新材料有限公司	19.80	20.00 (平米)	396.00
1-61	1	混合水泥砂浆(抹灰)	1、规格: 20 KG 2、标号: 525 3、特性: 成型坚硬, 密度高, 不开裂, 不起粉	卓能达	青岛	青岛卓能达建筑科技有限公司	19.80	150.00 (平米)	2,970.00
1-62	1	金属装饰条	1、规格: 10 MM * 20 MM 2、材质: 201 不锈钢 3、产品长度: 3.05 M, 宽度: 15 MM 4、颜色: 亚光黑色	澳镁特	合肥市	安徽澳镁特铝业有限公司	14.80	220.00 (米)	3,256.00
1-63	1	铁艺方框镜	规格: 1800 * 600 MM 材质: 水银玻璃材质, 不锈钢包边装饰 产品描述: 镜子周边嵌金属框条, 长方形镜面	华辉	东莞市	东莞市华辉玻璃制品有限公司	297.00	24.00 (块)	7,128.00
1-64	1	面盆	规格: 420*300MM 材质: 釉面陶瓷 颜色: 白色	元兴	潮州市	潮州市潮安区元兴陶瓷厂	446.00	24.00 (个)	10,704.00
1-65	1	水龙头	规格: 高: 150 MM, 把手长: 100 MM, 水龙头长: 170 MM, 出水管径: 45 MM 材质: 304 不锈钢, 优质陶瓷阀芯 功能: 冷热分离, 自由调节 颜色: 电镀色	英莎	泉州	泉州英莎卫浴有限公司	124.70	24.00 (个)	2,992.80
1-66	1	大理石台板	规格: 1800 * 500 * 15 MM 材质: 釉面大理石 颜色: 烟灰色	丹妮思	杭州	杭州丹妮思卫浴有限公司	578.00	12.00 (块)	6,936.00
1-67	1	双人面盆柜	规格: 1800 * 500 * 400 MM 材质: 多层实木 颜色: 亚光灰色	鑫丰	浙江	浙江鑫丰家具有限公司	1,169.00	12.00 (组)	14,028.00
1-68	1	陶瓷尿斗	规格: 290 * 340 * 680 MM 材质: 釉面陶瓷 排水方式: 墙排水, 地排水 安装方式: 悬挂靠墙安装 颜色: 白色	可优米	广东	广东可优米智能科技有限公司	553.50	24.00 (个)	13,284.00
1-69	1	蹲便器	1、规格: 250 * 450 * 60 MM 2、材质: 釉面陶瓷	可优米	广东	广东可优米智能科技有限公司	421.50	66.00 (个)	27,819.00
1-70	1	水箱	1、规格: 370 * 110 * 405 MM 2、材质: PP 材质 3、颜色: 白色	可优米	广东	广东可优米智能科技有限公司	124.00	66.00 (个)	8,184.00
1-71	1	拖地池	1、规格: 长40 * 宽30 * 高42 MM 2、材质: 釉面陶瓷 3、颜色: 白色	可优米	广东	广东可优米智能科技有限公司	283.50	12.00 (个)	3,402.00
1-72	1	木饰面装饰墙板(卫生间墙面)	规格: 1220 * 2440 * 3.6 MM 材质: 木质 颜色: 亚灰色	鑫丰	浙江	浙江鑫丰家具有限公司	158.50	720.00 (平米)	114,120.00

1-73	1	铝扣板(卫生间顶棚)	规格: 300*300MM 厚度: 0.75MM 材质: 铝 镁合金材质 工艺: 采用铝镁 合金材质, 表面粉末喷涂 颜 色: 亚光白	福多彩	河南	河南瑞佳福多 彩建材有限公司	84.50	220.00 (平 米)	18,590.00
1-74	1	木质垭口套(卫生间门口)	1、规格: 300*6980 MM 2、材质: 实木复合 3、颜色: 木浆色	鑫丰	浙江	浙江鑫丰家具 有限公司	694.00	6.00 (套)	4,164.00
1-75	1	导视索引牌	1、规格: 600*1200 mm 2、材质: 透明亚克力 + 亚克力立体字	鼎力广告	鄂尔多斯市	内蒙古鼎力广 告装饰有限公司	14,880.00	1.00 (项)	14,880.00
1-76	1	楼层标识牌	规格: 12*24CM 材质 : 进口亚克力 安装位置: 楼 层内 工艺: UV印刷	鼎力广告	鄂尔多斯市	内蒙古鼎力广 告装饰有限公司	218.50	320.00 (个)	69,920.00
1-77	1	壁挂音响(大厅展示仪背景音频)	定额功率: 60W 最大功率 : 120W 额定输入: 70 V / 100V 灵敏度: 95 dB 频响范围: 100HZ - 15KHZ 声压级: 1 13dB 外形尺寸: 222 * 145 * 618 产品型号 : TP-60 功耗: 90/ W 额定功率: 60W 输出 调整率: <3DB 保护: 过 载保护 短路保护 过温保护 输入灵敏度: A U X 250 MV (非平衡) M I C 5 M V (非平衡) 优先级别: M I C I 优先 线性失真: ≥1 % 信噪比: L I N E ≥8.5 D B M I C ≥72DB 频率 响应: 70HZ - 18HZ (±3DB) 辅助输出: 非 平衡0.775V 供电电源 : A C 220V ±10% 50 H Z - 60 H Z	保伦电子	广东	广东保伦电子 股份有限公司	8,435.00	2.00 (台)	16,870.00

